城西办事处发﹝2020﹞19号
黔江区人民政府城西街道办事处

关于调整充实粮食安全生产工作领导小组的

通  知

各社区（村），街道各科室、部门：

为深入贯彻国家粮食安全战略，全面落实粮食安全生产，切实保障粮食安全，巩固和提高粮食综合生产能力，保护和调动农民种粮积极性，落实地方粮食储备。结合我街实际，经研究，决定成立粮食安全生产工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：陈志明（办事处主任）

副组长：黄  辉（专职副书记）

        冉健军（办事处副主任）

成  员：张云霞（党政办负责人）

丁云艳（平安建设办公室主任）

何  勰（农业服务中心负责人）
陶  明（市场监管所所长）

冉  虹（司法所所长）

王宗胜（派出所所长）

王文晏（财政所所长）

李小刚（城西卫生服务中心负责人）

各社区村主要负责人

领导小组下设办公室在农业服务中心，由何勰同志兼任办公室主任，袁本琼同志负责日常业务工作。
                     黔江区人民政府城西街道办事处
                                    2020年3月30日

  (此件公开发布)
黔江区城西街道党政办公室                  2020年3月30日印